Knacc

1 Knacchl
(2017-2018 yu.
1 «A»
1 «b»
1 «B»
1«M»
2 Knaccbl
(2017-2018 yu.

2 «A»

2 «b»

2 «B»

2 «I»

2 «[»
3 Knaccel
(2017-2018 yu.

3 «A»

3 «b»

3 «B»

3« »
3 «[»
4 Knacchl
(2017-2018 yu.
4 «A»
4 «b»
4 «B»
4 «»
5 Knaccebl
(2017-2018 yu.
5 «A»
5 «Bb»
5 «B»
5« »
6 Knaccol
(2017-2018 yu.
6 «A»
6 «b»
6 «B»
6 «I»
6 «[»
7 Knaccebl
(2017-2018 yu.
7 «A»
7 «b»
7 «B»

rog)

rog)

rog)

rog)

rog)

ros)

ron)

NH®OPMALNA
0 HaNn4YMKn cBO6OAHbLIX MECT MO Npuemy feTeil B 1-e 1 Apyrue Knaccel
MBOY COLU Nel Ha 01.10.2017r.

obuee
KONNYeCTBO MeCT
147

37
37
37
36
169

34
35
36
30
34
158

31
31
32

33
31
150

38
38
37
37
148

37
37
37
37
149

34
32
33
25
25
154

32
35
32

KOJIN4eCTBO

NPUHATBIX JeTel

147

37
37
37
36
169

34
35
36
30
34
158

31
31
32

33
31
150

38
38
37
37
148

37
37
37
37
149

34
32
33
25
25
154

32
35
29

KONMNM4yecTBo

CBOOOAHbLIX MeCT

HeT

HET
HET
HET
HET

HeT

HET
HET
HET
HET
HET
HET

HeT
HeT
HET

HET
HeT
HET

HET
HET
HET
HET
HET

HET
HET
HET
HET
HET

HET
HET
HET
HET
HET
HET

HET
HeT
HEeT



7« 29 30 HeT

7 «[I» 26 26 HeT

8 knaccel 129 129 HeT
(2017-2018 yu. rop)

8 «A» 32 32 HeT

8 «b» 33 33 HeT

8 «B» 32 32 HeT

8 «I™» 32 32 HeT

9 Knacchl 108 108 HeT
(2017-2018 yu. rop)

9 «A» 28 28 HeT

9 «b» 30 30 HeT

9 «B» 25 25 HeT

9 «I™» 25 25 HeT

10 Knaccbl 71 71 HeT
(2017-2018 yu. rop)

10 «A» 35 35 HeT

10 «B» 36 36 HeT

11 Knaccsl 52 52 HeT
(2017-2018 yu. rop)

11 «A» 26 26 HeT

¢ 11«b» 26 26 HeT

NToro yyvawmxca MBOY COLL Nel - 1435 n

.0. gupektopa MBOY COLL Nel |V C.N.KysHeuyoBsa /



