ИНФОРМАЦИЯ о наличии свободных мест по приему детей в 1-е и другие классы МБОУ СОШ №1 на 01.10.2017г.

класс	общее количество мест	количество принятых детей	количество свободных мест
1 классы (2017-2018 уч. год)	147	147	нет
1 «A»	37	37	нет
1 «Б»	37	37	нет
1 «B»	37	37	нет
1 «Γ»	36	36	нет
2 классы (2017-2018 уч. год)	169	169	нет
2 «A»	34	34	нет
2 «Б»	35	35	нет
2 «B»	36	36	нет
2 «Γ»	30	30	нет
2 «Д»	34	34	нет
3 классы (2017-2018 уч. год)	158	158	нет
3 «A»	31	31	нет
3 «Б»	31	31	нет
3 «B»	32	32	нет
3 «Γ»	33	33	нет
3 «Д»	31	31	нет
4 классы (2017-2018 уч. год)	150	150	нет
4 «А»	38	38	нет
4 «Б»	38	38	нет
4 «B»	37	37	нет
4 «Γ»	37	37	нет
5 классы (2017-2018 уч. год)	148	148	нет
5 «A»	37	37	нет
5 «Б»	37	37	нет
5 «B»	37	37	нет
5 «Γ»	37	37	нет
6 классы (2017-2018 уч. год)	149	149	нет
6 «A»	34	34	нет
6 «Б»	32	32	нет
6 «B»	33	33	нет
6 «Γ»	25	25	нет
6 «Д»	25	25	нет
7 классы (2017-2018 уч. год)	154	154	нет
7 «A»	32	32	нет
7 «Б»	35	35	нет
7 «B»	32	29	нет

7 «Γ»	29	30	нет
7 «Д»	26	26	нет
8 классы (2017-2018 уч. год)	129	129	нет
8 «A»	32	32	нет
8 «Б»	33	33	нет
8 «B»	32	32	нет
8 «Γ»	32	32	нет
9 классы (2017-2018 уч. год)	108	108	нет
9 «A»	28	28	нет
9 «Б»	30	30	нет
9 «B»	25	25	нет
9 «Γ»	25	25	нет
10 классы (2017-2018 уч. год)	71	71	нет
10 «A»	35	35	нет
10 «Б»	36	36	нет
11 классы (2017-2018 уч. год)	52	52	нет
11 «A»	26	26	нет
11 «Б»	26	26	нет
Итого учащихся МБОУ	СОШ №1 - 1435		

И.о. директора МБОУ СОШ №1

/ С.И.Кузнецова /